- 1 -

平成 25 年 2 月 8 日
各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア
代表者名 代表取締役会長 北角 浩一
 (JASDAQ・コード番号：3851)
問合わせ先
役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久
 電 話       058-371-7275

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は本日、別途発表のとおり、平成 25 年 3 月期の業績予想の修正をいたしました。
つきましては、当初の予想を下回る見込みとなりましたことを真摯に受け止め、経営責任を明

確にすべく、下記のとおり役員報酬の減額を、本日開催の取締役会において決議いたしましたの

で、その内容を下記のとおりお知らせいたします。

記
1．役員報酬の減額

取締役  月額報酬の 10％～17％を減額

2．対象期間
 平成 25 年 2 月から 4 ヶ月分

以上